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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003 R M 2.9 GER00101724 ja

BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 2001 R M 2.13 GER00103659 ja

DITTMER Sandro NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 2000 R M 2.10 GER00090960 ja

DREES Lukas NR Eintracht Duisburg 2000 L M 3.9999 GER00088919 ja

FOGARASI Darius NR Fecht-Akademie Oberhausen 2002 R M 3.9999 GER00111991 ja

FRANKOWSKI Louis NR Eintracht Duisburg 2000 R M 3.9999 ja

GARUS Niklas-Finley NR Dürener FK 2003 R M 3.9999 GER00096946 ja

HEGGE Maurus WE FG TG Münster 2003 L M 2.15 GER00092822 ja

HEUSER Fabian NR FC Moers 2002 R M 2.17 GER00100984 ja

HÖRNIG Jonas NR Eintracht Duisburg 2001 R M 2.23 ja

HÜSING Jonas WE TB Burgsteinfurt 2002 R M 3.9999 ja

KLEINPAUL Max NR TUS Erkrath 2000 R M 3.9999 GER00096048 ja

LAMBRECHT Louis Basil NR Eintracht Duisburg 2001 R M 2.24 GER00088920 ja

LEHMANN Nicholas NR Eintracht Duisburg 2001 R M 3.9999 GER00104400 ja

LÖWECKE Malte NR ETUF Essen 2002 R M 2.18 GER00095728 ja

MANG Patrick NR Eintracht Duisburg 2001 R M 2.12 GER00095721 ja

MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt 2002 R M 2.7 GER00097484 nein

PETIT Luca NR Pulheimer SC 2000 R F 3.9999 ja

SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC 2002 R M 3.9999 GER00105006 ja

SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001 R M 2.6 GER00090911 ja

SCHMITZ Tom NR OFC Bonn 2002 R M 2.15 GER00097923 ja

STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK 2004 R M 3.9999 GER00106355 ja

VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 2003 R M 3.9999 GER00103282 ja

  23 Starter (22 anwesend)
 

NED NAWAR Suhayl SC Amsterdam 2004 M 3.9999 NED00000000 ja

VIDELER Jasper s.v. Beau Geste 2002 L M 3.9999 NED00000000 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 25 Starter (24 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 006 50.0 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf M ja

2. 2 007 24.0 GER MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt M nein

3. 2 009 13.0 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC M ja

4. 2 010 27.0 GER DITTMER Sandro NR 1. FC Quadrath-Ichendorf M ja

5. 2 012 22.0 GER MANG Patrick NR Eintracht Duisburg M ja

6. 2 013 19.0 GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers M ja

7. 2 015 10.0 GER SCHMITZ Tom NR OFC Bonn M ja

8. 2 015 4.0 GER HEGGE Maurus WE FG TG Münster M ja

9. 2 017 5.0 GER HEUSER Fabian NR FC Moers M ja

10. 2 018 3.0 GER LÖWECKE Malte NR ETUF Essen M ja

11. 2 023 2.0 GER HÖRNIG Jonas NR Eintracht Duisburg M ja

12. 2 024 1.0 GER LAMBRECHT Louis Basil NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 GER FRANKOWSKI Louis NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 GER PETIT Luca NR Pulheimer SC F ja

T 9 000 GER FOGARASI Darius NR Fecht-Akademie Oberhausen M ja

T 9 000 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster M ja

T 9 000 GER SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC M ja

T 9 000 GER HÜSING Jonas WE TB Burgsteinfurt M ja

T 9 000 GER GARUS Niklas-Finley NR Dürener FK M ja

T 9 000 GER LEHMANN Nicholas NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 GER DREES Lukas NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 GER KLEINPAUL Max NR TUS Erkrath M ja

T 9 000 NED NAWAR Suhayl SC Amsterdam M ja

T 9 000 NED VIDELER Jasper s.v. Beau Geste M ja

T 9 000 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [16] NR-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17

3 [16] WE-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 24 Teilnehmer

1 Vorrunde
03.12. 14:21

24 Teilnehmer
4 Runden à 6 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.12. 14:21

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [16] NR-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17

3 [16] WE-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

EBIGT Lars, GER NR Eintracht Duisburg , GORRAY Philipp, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LÖWECKE Malte GER ETUF Essen 1 D1 D1 V5 V5 D1 2 13 19 0.400 -6 5.
SAUERMANN Tim GER DFC Düsseldorf 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
HÜSING Jonas GER TB Burgsteinfurt 3 V5 D0 V5 V5 D2 3 17 14 0.600 3 3.
HEUSER Fabian GER FC Moers 4 D2 D1 D3 V5 V5 2 16 19 0.400 -3 4.
STUBENRAUCH Bartolomé GER Duisburger FK 5 D2 D0 D0 D1 D1 0 4 25 0.000 -21 6.
FRANKOWSKI Louis GER Eintracht Duisburg 6 V5 D2 V5 D3 V5 3 20 14 0.600 6 2.

Runde 2 | Bahn 3

MENZEL Toni, GER WE TB Burgsteinfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GARUS Niklas-Finley GER Dürener FK 1 V5 V5 D2 D1 D1 2 14 18 0.400 -4 4.
SACKERMANN Jonas GER Wuppertaler FC 2 D0 V5 D3 D3 D1 1 12 23 0.200 -11 5.
HÖRNIG Jonas GER Eintracht Duisburg 3 D3 D3 D0 D1 D0 0 7 25 0.000 -18 6.
HEGGE Maurus GER FG TG Münster 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
VIDELER Jasper NED s.v. Beau Geste 5 V5 V5 V5 D3 D3 3 21 15 0.600 6 3.
ARNDT Justin GER Quernheimer FC 6 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 10 0.800 13 2.

Runde 3 | Bahn 2

MEYER Hans-Otto, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LAMBRECHT Louis Basil GER Eintracht Duisburg 1 V5 D3 D1 V5 D0 2 14 19 0.400 -5 4.
LEHMANN Nicholas GER Eintracht Duisburg 2 D3 D3 D1 D1 D1 0 9 24 0.000 -15 6.
VELLMANNS Leonard GER FG TG Münster 3 V5 V4 D1 D0 D3 2 13 21 0.400 -8 5.
NAWAR Suhayl NED SC Amsterdam 4 V5 V5 V5 D1 D3 3 19 13 0.600 6 2.
SCHMITZ Tom GER OFC Bonn 5 D1 V5 V5 V5 D1 3 17 12 0.600 5 3.
DITTMER Sandro GER 1. FC Quadrath-Ichendorf 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.

Runde 4 | Bahn 1

MUSCHENICH Carsten, GER NR Dürener FK

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MANG Patrick GER Eintracht Duisburg 1 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 11 0.800 11 2.
DREES Lukas GER Eintracht Duisburg 2 D2 V5 D3 V5 D2 2 17 18 0.400 -1 4.
FOGARASI Darius GER Fecht-Akademie Oberhausen 3 D0 D2 D2 D0 D0 0 4 25 0.000 -21 6.
BRANSCHEID Gregor GER FC Moers 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
PETIT Luca GER Pulheimer SC 5 D0 D1 V5 D1 D1 1 8 20 0.200 -12 5.
KLEINPAUL Max GER TUS Erkrath 6 D4 V5 V5 D1 V5 3 20 13 0.600 7 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SAUERMANN Tim DFC Düsseldorf 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER DITTMER Sandro 1. FC Quadrath-Ichendorf 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER BRANSCHEID Gregor FC Moers 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 GER HEGGE Maurus FG TG Münster 5 5 25 11 1.000 14 Q

5 GER ARNDT Justin Quernheimer FC 4 5 23 10 0.800 13 Q

6 GER MANG Patrick Eintracht Duisburg 4 5 22 11 0.800 11 Q

7 GER KLEINPAUL Max TUS Erkrath 3 5 20 13 0.600 7 Q

8 NED VIDELER Jasper s.v. Beau Geste 3 5 21 15 0.600 6 Q

9 GER FRANKOWSKI Louis Eintracht Duisburg 3 5 20 14 0.600 6 Q

10 NED NAWAR Suhayl SC Amsterdam 3 5 19 13 0.600 6 Q

11 GER SCHMITZ Tom OFC Bonn 3 5 17 12 0.600 5 Q

12 GER HÜSING Jonas TB Burgsteinfurt 3 5 17 14 0.600 3 Q

13 GER DREES Lukas Eintracht Duisburg 2 5 17 18 0.400 -1 Q

14 GER HEUSER Fabian FC Moers 2 5 16 19 0.400 -3 Q

15 GER GARUS Niklas-Finley Dürener FK 2 5 14 18 0.400 -4 Q

16 GER LAMBRECHT Louis Basil Eintracht Duisburg 2 5 14 19 0.400 -5 Q

17 GER LÖWECKE Malte ETUF Essen 2 5 13 19 0.400 -6 Q

18 GER VELLMANNS Leonard FG TG Münster 2 5 13 21 0.400 -8 Q

19 GER SACKERMANN Jonas Wuppertaler FC 1 5 12 23 0.200 -11 Q

20 GER PETIT Luca Pulheimer SC 1 5 8 20 0.200 -12 Q

21 GER LEHMANN Nicholas Eintracht Duisburg 0 5 9 24 0.000 -15 Q

22 GER HÖRNIG Jonas Eintracht Duisburg 0 5 7 25 0.000 -18 Q

23 GER STUBENRAUCH Bartolomé Duisburger FK 0 5 4 25 0.000 -21 Q

23 GER FOGARASI Darius Fecht-Akademie Oberhausen 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 5 5 25 4 1.000 21

2 GER DITTMER Sandro NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 5 5 25 8 1.000 17

3 GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 5 5 25 9 1.000 16

4 GER HEGGE Maurus WE FG TG Münster 5 5 25 11 1.000 14

5 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 4 5 23 10 0.800 13

6 GER MANG Patrick NR Eintracht Duisburg 4 5 22 11 0.800 11

7 GER KLEINPAUL Max NR TUS Erkrath 3 5 20 13 0.600 7

8 NED VIDELER Jasper s.v. Beau Geste 3 5 21 15 0.600 6

9 GER FRANKOWSKI Louis NR Eintracht Duisburg 3 5 20 14 0.600 6

10 NED NAWAR Suhayl SC Amsterdam 3 5 19 13 0.600 6

11 GER SCHMITZ Tom NR OFC Bonn 3 5 17 12 0.600 5

12 GER HÜSING Jonas WE TB Burgsteinfurt 3 5 17 14 0.600 3

13 GER DREES Lukas NR Eintracht Duisburg 2 5 17 18 0.400 -1

14 GER HEUSER Fabian NR FC Moers 2 5 16 19 0.400 -3

15 GER GARUS Niklas-Finley NR Dürener FK 2 5 14 18 0.400 -4

16 GER LAMBRECHT Louis Basil NR Eintracht Duisburg 2 5 14 19 0.400 -5

17 GER LÖWECKE Malte NR ETUF Essen 2 5 13 19 0.400 -6

18 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 2 5 13 21 0.400 -8

19 GER SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC 1 5 12 23 0.200 -11

20 GER PETIT Luca NR Pulheimer SC 1 5 8 20 0.200 -12

21 GER LEHMANN Nicholas NR Eintracht Duisburg 0 5 9 24 0.000 -15

22 GER HÖRNIG Jonas NR Eintracht Duisburg 0 5 7 25 0.000 -18

23 GER FOGARASI Darius NR Fecht-Akademie Oberhausen 0 5 4 25 0.000 -21

24 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK 0 5 4 25 0.000 -21 T23
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

17
LÖWECKE Malte
NR ETUF Essen

GER D 9

16
LAMBRECHT Louis Basil
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

  R: MENZEL Toni (GER)

  Bahn 1

9
FRANKOWSKI Louis
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

24
STUBENRAUCH Bartolomé
NR Duisburger FK

GER D 11

  R: MENZEL Toni (GER)

 

25 *** Freilos ***

8
VIDELER Jasper
s.v. Beau Geste

NED

 

 

5
ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

21
LEHMANN Nicholas
NR Eintracht Duisburg

GER D 7

12
HÜSING Jonas
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

  R: MUSCHENICH Carsten (GER)

  Bahn 2

13
DREES Lukas
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

20
PETIT Luca
NR Pulheimer SC

GER D 7

  R: MUSCHENICH Carsten (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
HEGGE Maurus
WE FG TG Münster

GER

 

Bahn 2

SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

LAMBRECHT Louis Basil
NR Eintracht Duisburg

GER D 4

R: MENZEL Toni (GER)

Bahn 2

FRANKOWSKI Louis
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

VIDELER Jasper
s.v. Beau Geste

NED D 13

R: MENZEL Toni (GER)

Bahn 3

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER V 15

HÜSING Jonas
WE TB Burgsteinfurt

GER D 3

R: MEYER Hans-Otto (GER)

Bahn 3

DREES Lukas
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

HEGGE Maurus
WE FG TG Münster

GER D 14

R: MEYER Hans-Otto (GER)

Bahn 2

SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

FRANKOWSKI Louis (9)
NR Eintracht Duisburg

GER D 5

R: LEYENDECKER Piet (GER)

Bahn 4

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER V 15

DREES Lukas (13)
NR Eintracht Duisburg

GER D 11

R: EBIGT Lars (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
BRANSCHEID Gregor
NR FC Moers

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

19
SACKERMANN Jonas
NR Wuppertaler FC

GER D 7

14
HEUSER Fabian
NR FC Moers

GER V 15

  R: LEYENDECKER Piet (GER)

  Bahn 3

11
SCHMITZ Tom
NR OFC Bonn

GER V 15

22
HÖRNIG Jonas
NR Eintracht Duisburg

GER D 5

  R: LEYENDECKER Piet (GER)

 

27 *** Freilos ***

6
MANG Patrick
NR Eintracht Duisburg

GER

 

 

7
KLEINPAUL Max
NR TUS Erkrath

GER

26 *** Freilos ***

 

  Bahn

23
FOGARASI Darius
NR Fecht-Akademie Oberhausen

GER D 1

10
NAWAR Suhayl
SC Amsterdam

NED V 15

  R: MEYER Hans-Otto (GER)

  Bahn

15
GARUS Niklas-Finley
NR Dürener FK

GER D 11

18
VELLMANNS Leonard
WE FG TG Münster

GER V 15

  R: MEYER Hans-Otto (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
DITTMER Sandro
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER

 

Bahn 1

BRANSCHEID Gregor
NR FC Moers

GER V 15

HEUSER Fabian
NR FC Moers

GER D 10

R: MUSCHENICH Carsten (GER)

Bahn 1

SCHMITZ Tom
NR OFC Bonn

GER D 5

MANG Patrick
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

R: MUSCHENICH Carsten (GER)

Bahn 4

KLEINPAUL Max
NR TUS Erkrath

GER D 4

NAWAR Suhayl
SC Amsterdam

NED V 15

R: LEYENDECKER Piet (GER)

Bahn 4

VELLMANNS Leonard (18)
WE FG TG Münster

GER D 2

DITTMER Sandro
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER V 15

R: LEYENDECKER Piet (GER)

Bahn 3

BRANSCHEID Gregor
NR FC Moers

GER V 15

MANG Patrick
NR Eintracht Duisburg

GER D 11

R: MUSCHENICH Carsten (GER)

Bahn 1

NAWAR Suhayl (10)
SC Amsterdam

NED D 11

DITTMER Sandro
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER V 15

R: MENZEL Toni (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

4
ARNDT Justin (5)
WE Quernheimer FC

GER D 13

  R: EBIGT Lars (GER)

  Bahn 7

3
BRANSCHEID Gregor
NR FC Moers

GER D 11

2
DITTMER Sandro
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER V 15

  R: BOY Christian (GER)

Bahn 2

SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

DITTMER Sandro
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER D 4

R: BOY Christian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001

2 GER DITTMER Sandro NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 2000

3 GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 2001

3 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003

8er Tableau

5 GER MANG Patrick NR Eintracht Duisburg 2001

6 GER FRANKOWSKI Louis NR Eintracht Duisburg 2000

7 NED NAWAR Suhayl SC Amsterdam 2004

8 GER DREES Lukas NR Eintracht Duisburg 2000

16er Tableau

9 GER HEGGE Maurus WE FG TG Münster 2003

10 GER KLEINPAUL Max NR TUS Erkrath 2000

11 NED VIDELER Jasper s.v. Beau Geste 2002

12 GER SCHMITZ Tom NR OFC Bonn 2002

13 GER HÜSING Jonas WE TB Burgsteinfurt 2002

14 GER HEUSER Fabian NR FC Moers 2002

15 GER LAMBRECHT Louis Basil NR Eintracht Duisburg 2001

16 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 2003

32er Tableau

17 GER GARUS Niklas-Finley NR Dürener FK 2003

18 GER LÖWECKE Malte NR ETUF Essen 2002

19 GER SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC 2002

20 GER PETIT Luca NR Pulheimer SC 2000

21 GER LEHMANN Nicholas NR Eintracht Duisburg 2001

22 GER HÖRNIG Jonas NR Eintracht Duisburg 2001

23 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK 2004

23 GER FOGARASI Darius NR Fecht-Akademie Oberhausen 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER MUSCHENICH Carsten 1 2 2 1 6 0 0

LEYENDECKER Piet 2 2 1 5 0 0

MEYER Hans-Otto 1 2 2 5 0 0

MENZEL Toni 1 2 2 1 6 0 0

4 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 2001

Silber GER ADLER Laura NR Eintracht Duisburg 2001

Bronze GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003

Bronze GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 2001

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001

Silber GER DITTMER Sandro NR 1. FC
Quadrath-Ichendorf

2000

Bronze GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 2001

Bronze GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003


